

Poznań, dnia 20 lutego 2018 r.

Urząd Miasta Poznania

Nr sprawy: ZOU-XII.271.1.2018KW

UID: 738077

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawy, konfiguracji, instalacji wyposażenia w ramach projektu „Wyposażenie placówek oświatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”- część I.

Pytanie 1

Dotyczy Zespołu Szkół Budownictwa Nr 1 w Poznaniu, punkt 4 – tablica multimedialna.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej wadze: 18,5 kg?

Proszę również o doprecyzowanie czy chodzi o technologię optyczną czy technologię pozycjonowania w podczerwieni ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się tablicę interaktywną o wadze do 18,5 kg. Jednocześnie wymaga się, aby pozycjonowanie odbywało się za pomocą technologii pozycjonowania w podczerwieni.

Pytanie 2

Dotyczy Zespołu Szkół Budownictwa Nr 1 w Poznaniu, punkt nr 10- projektor multimedialny.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konwertera USB w celu uzyskania złącza RS 232?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie konwertera USB na RS 232.

Pytanie 3

Dotyczy Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych w Poznaniu, punkt nr 2- monitor oraz punkt nr 10- monitor.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o szerokości 613 mm oraz w kolorze czarnym ?

Odpowiedź:

Odstępuje się od wymogu wymiarów oraz koloru dla monitorów w punkcie 2 i 10.

Pytanie 4

Dotyczy Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych w Poznaniu, punkt nr 4- projektor multimedialny oraz punkt nr 12- projektor multimedialny.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie konwertera USB w celu uzyskania złącza RS 232 ?.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie konwertera USB na RS 232.

Pytanie 5

Dotyczy Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych w Poznaniu,– punkt nr 13 – wizualizer z gęsią szyją.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze: 2,8 kg , wymiarach max.200x545x385 mm, min. 250x77x305 mm, z wbudowaną pamięcią 80 zdjęć oraz AverZoom 1,25x?

Odpowiedź:

Dopuszcza się urządzenia o wadze : 2,8 kg ,wymiarach max.200x545x385 mm, min. 250x77x305 mm, z wbudowaną pamięcią 80 zdjęć oraz AverZoom 1,25x.

Pytanie 6

Dotyczy Zespołu Szkół Zawodowych w Poznaniu,– punkt nr 1 – tablica interaktywna.

Czy Zamawiający odstępuje od zapisu cechy „żadne uszkodzenie nie wpłynie na działanie tablicy”?

Odpowiedź:

Rezygnuje się w tym punkcie z wymogu „żadne uszkodzenie nie wpłynie na działanie tablicy”.

Pytanie 7

Dotyczy Branżowej Szkoły I Stopnia w Poznaniu,– punkt nr 2 – monitor oraz punkt nr 10- monitor.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia , które zamiast portu DVI będzie posiadało złącze Display Port oraz dopuszczenie kabla min. USB 2.0?

Odpowiedź:

Dopuszcza się monitor mający złącze Display Port zamiast złącza DVI.

Pytanie 8

Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu,– punktów nr 6, 7, 13, 14, 25, 26 – grafika rastrowa oraz wektorowa.

Czy w opisie przedmiotu zamówienia specyfikacja oprogramowania jest taka sama we wszystkich przypadkach?

Odpowiedź:

W każdym ww. punkcie wskazane zostało czy ma to być oprogramowanie do przetwarzania grafiki rastrowej czy też wektorowej. Należy dostarczyć pakiet zawierający wskazane oprogramowanie.

Pytanie 9

Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu w Poznaniu, – punkt nr 37 – projektor.

Czy Zamawiający dopuszcza projektor o kontraście min. 4000:1 ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się projektor o kontraście min. 4000:1.

Pytanie 10

Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu w Poznaniu, – punkty nr 44 oraz 52 – oprogramowanie.

Proszę o weryfikację ilości wymaganych zestawów. Czy to ma być 16 zestawów zawierających 16 licencji pakietu graficznego i 15 licencji pakietu biurowego?

Odpowiedź:

Wymaga się dostarczenia dla punktów 44 i 52 jednego zestawu składającego się z 16 licencji na oprogramowanie do przetwarzania grafiki wektorowej i 15 licencji na oprogramowanie biurowe.

Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia uległa modyfikacji w zakresie wynikającym z odpowiedzi na pytania zamieszczonych powyżej.

Z-CADYREKTORA
ds. zamówień publicznych

Katarzyna Kruk-Choniawko



